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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2018-0000050868

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía
Provincia de Tramitación:
Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: REDACCIÓN DE PROYECTOS Y EJECUCIÓN DE OBRAS DE

SANEAMIENTO Y DEPURACIÓN DECLARADAS DE INTERÉS DE
LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA (net379146)

Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: NET379146
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV

45232420 - Construcción de planta depuradora de aguas residuales.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 41.836.210,63 €
Importe neto: 34.575.380,69 €
Valor estimado: 34.575.380,69 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 17 / 10 / 2018
Fecha de la formalización: 21 / 11 / 2018
Duración del contrato: 22 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2

NIF: A14022099
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Adjudicatario: JIMENEZ Y CARMONA, S.A.
Importe neto de
adjudicación:

3.237.270,68 €

Importe total de
adjudicación:

3.917.097,57 €

Nº de licitadores
presentados:

13

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº 049  del año  2018 , página   ( Envío: 07 / 03 / 2018 ,   Publicación: 10 / 03 / 2018 ). 
Referencia: 049-107014  

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2018-0000009418
2018-0000010612
2018-0000010686
2018-0000012245
2018-0000014071
2018-0000015816
2018-0000023097
2018-0000039145
2018-0000041428
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